Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 048/2023/SES/MT - INEXIGIBILIDADE N° 013/2022/SES/MT.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: MCA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR LTDA, representada por BRUNO CECHETIO
ARAUJO.

OBJETO: “contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos hospitalares “ventiladores pulmonares”, marca TAKAOKA, incluindo substituição de peças, quando
necessário, para atender o Hospital Regional de Cáceres, sob a gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 3.3.90.39 e 3.3.90.30; Fonte: 1.500.1002, 1.600.0000, 1.601.0000;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 14/03/2023 a 13/03/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 504.620,00.

DATA DE ASSINATURA: 14/03/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf75f2ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:27:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial